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Wir uber uns

Wir sind ein seit 40 Jahren bestehender GroBhandelsbetrieb
und beliefern Tischlereien, Mébelhduser und Wohnstudios
und arbeiten mit Planungsbiiros und Innenarchitekten in
Osterreich und im angrenzenden Bayern zusammen.

Unser Buro, Schauraum und Lager befinden sich in Lichtenberg, nur
einige Kilometer nérdlich von Linz gelegen. Durch unsere moderne
ca. 900 m? groBe Lagerhalle haben wir eine sehr gute Lagerqualitat
und eine optimale Logistikinfrastruktur.

Unser Verkaufsprogramm umfasst qualitativ hochwertige Stuhle
und Tische, erzeugt von renommierten Produzenten. Unser Ver-
kaufsprogramm hat sich in den letzten Jahren deutlich vergroBert
und weiterentwickelt. Waren es friiher vorwiegend traditionelle und
rustikale Holzstuhle, wurde das Programm laufend mit modernen und
klassischen Modellen erganzt.

Ein weiteres wichtiges Standbein ist der Verkauf von Burodrehstih-
len und Besucherstuhlen in vielen Ausfihrungen und Designs. Nicht
zuletzt sind wir durch unsere groe Auswahl an Stihlen und Tischen
fur den Objekt- und Gastronomiebereich sicher ein idealer Partner flr
unsere Kunden in Osterreich und im angrenzenden Bayern.

Wir bieten ...

ein umfangreiches Verkaufsprogramm mit einer groBen Auswahl an
Modellen in vielen Stilrichtungen und Holzarten

Ausfuhrung der Produkte in roh oder mit fertiger Oberflache und
gepolstert

ein groBes Lagerprogramm

einen eigenen Zustelldienst

kurze Lieferzeiten

Qualitat statt billige Massenprodukte

personliche Betreuung durch unseren qualifizierten AuBendienst
Schauraum in Lichtenberg

2 / Firmenphilosophie

Allgemeine Hinweise zur Preisliste

Preise: Die angefuhrten Preise sind unverbindlich empfohlene Ver-
kaufspreise inklusive MWSt.

MaBe: Alle angegebenen MaBe sind ca. MaBe. Bei Stihlen mit der
Maoglichkeit Holzsitz und Sitz gepolstert sind jeweils beide Sitzhdhen
angegeben. Die Sitzhdhen verstehen sich ohne Gleiter. Kleinere Ab-
weichungen sowie technische Anderungen behalten wir uns vor.

Stoffe: Der jeweils angefihrte Stoffbedarf ist auf eine Stoffbreite von
140 cm berechnet und gilt fur einfarbige oder sehr klein gemusterte
Stoffe. Es ist jedenfalls immer auf den vom Stofflieferanten angegebenen
Rapport zu achten. Bei zugesandten Stoffen benodtigen wir entsprechen-
de Hinweise fur die Bearbeitung, die Vorderseite ist zu kennzeichnen.

Gleiter: Wahlweise kénnen Filz- oder Kunststoffgleiter mitgeliefert
werden, Aufpreis € 7,00

Lackieren/Beizen: Wenn die Stihle natur lackiert bestellt werden, ist
der Standard seidenmatt. Unsere Standardbeiztone sind von der Fa.
Adler. Andere Ausflihrungen sind auf Wunsch moglich, missen aber
extra angegeben werden und es kann je nach Ausfihrung mit einem
Aufpreis verbunden sein.

Aufpreis beizen (Standardfarbténe): € 28,00 pro Stuhl

(Aufpreis auf den Preis natur lackiert)

Aufpreis beizen laut Muster: € 110,00 pro Auftrag

Biirsten: Aufpreis pro Stuhl € 42,00, Aufpreis pro AL Stuhl € 60,00.

Musterstiihle: Gerne kdnnen wir lhnen Muster zur Verfugung stellen.
Diese kdnnen je nach Verfugbarkeit mit fertiger Oberflache und gepol-
stert oder auch rohe Stuhle sein. Wenn es trotz der zugesandten Mus-
ter zu keinem Auftrag kommt, werden die entsprechenden Kosten fur
die Lieferung und Riickholung je nach Aufwand in Rechnung gestellt.

Lieferung: Die Lieferzeit ist abhéngig von Modell, Holzart, Ausfihrung
und Menge, die bestatigten Termine sind ca. Termine. Die Lieferung
innerhalb Osterreichs ist frei Haus, Frachtkosten fiir Lieferungen ins
Ausland auf Anfrage.

Zahlungen: Wenn keine entsprechenden Vereinbarungen Uber Zahl-
ungsfristen und Skontoabzlge getroffen wurden, ist der Rechnungs-
betrag sofort bei Lieferung ohne Abzug féllig.

Wir behalten uns vor, technische und konstruktive Anderungen vor-
zunehmen. Diese dienen der Verbesserung und Weiterentwicklung
unserer Produkte. Holz ist ein Naturprodukt. Abweichungen in Farbe und
Struktur sind naturbedingt. Durch Lichteinwirkung kénnen Farbunter-
schiede entstehen. Wechselnde Klimaverhéltnisse kénnen Haarrisse
verursachen, Verleimfugen kdnnen sich abzeichnen. Dadurch wird der
Wert aber nicht gemindert und berechtigt zu keiner Reklamation.

Bezeichnungen

HS  Holzsitz GH  Gesamthohe

WP Polsterplatte mit SH  Sitzhshe
Schaumstoff B Gesamtbreite

KS Kundenstoff beigestellt T Gesamttiefe

KL Kundenleder beigestellt ALH  Armlehnhshe

Modell

Bestellnummer

343

GH 1701 cm
SH 48 cm
B 48 cm
T 54 cm
Stoffbedarf
1Stk. 75cm
2 Stk. 150 cm
343A
GH 1701 cm
SH 48 cm
B 59 cm
T 54 cm
ALH 69 cm

344

GH 1701 cm
SH 48 cm
B 48 cm
T 54 cm
Stoffbedarf

1Stk. 65cm
25tk. 65cm

344A

GH 1701 cm
SH 48 cm
B 59 cm
T 54 cm
ALH 69 cm
Stoffbedarf
1Stk. 65cm
2 Stk. 65cm
345
GH 1701 cm
SH 48 cm
B 48 cm
T 54 cm
Stoffbedarf
1Stk. 65cm
2 Stk. 130cm

345A

GH 1701 cm
SH 48 cm
B 59 cm
T 54 cm
ALH 69 cm
Stoffbedarf

1Stk. 65cm
2 Stk. 130cm

Buche
Esche
Eiche

Ahorn
Kirsch

Buche
Esche
Eiche

Ahorn
Kirsch

Buche
Esche
Eiche

Ahorn
Kirsch

Buche
Esche
Eiche

Ahorn
Kirsch

Buche
Esche
Eiche

Ahorn
Kirsch

Buche
Esche
Eiche

Ahorn
Kirsch

Roh
HS

WP

428
465
480
473
489

678
725
750
733
769

412
446
462
456
473

662
706
732
716
753

412
448
458
455
472

662
708
728
725
752

KS

478
918
530
523
539

728
775
800
783
819

442
476
492
486
503

692
736
762
746
783

462
498
508
505
522

712
758
778
775
802

KL

513
550
565
558
574

763
810
835
818
854

457
491
507
501
518

707
751
777
761
798

497
533
543
540
557

747
793
813
810
837

Natur lackiert

HS

wp

486
523
538
531
547

736
783
808
791
827

470
504
520
514
531

720
764
790
774
811

470
506
516
513
530

720
766
786
783
810

KS

536
573
588
581
597

786
833
858
841
877

500
534
550
544
561

750
794
820
804
841

520
556
566
563
580

770
816
836
833
860

KL

571
608
623
616
632

821
868
893
876
912

918
549
565
559
576

765
809
835
819
856

5565
591
601
598
615

805
851
871
868
895
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Modell

Bestellnummer

3238

GH 90cm
SH 47 cm
B 44 cm
T 48 cm
Stoffbedarf
1Stk.  60cm
2 Stk. 120cm
3239
GH 90cm
SH 47 cm
B 44 cm
T 48 cm
Stoffbedarf
1Stk. 60cm
2Stk. 60cm
4182
GH 88cm
SH 45/48cm
B 40cm
T 51cm
Stoffbedarf
1Stk. 60cm
2 Stk. 60cm

6007

GH 1017 cm
SH 47 cm
B 46 cm
T 52cm
Stoffbedarf

1Stk. 60cm
2 Stk. 120cm

6007A

GH 1017 cm
SH 47 cm
B 46 cm
T 52cm
ALH 65cm
Stoffbedarf

1Stk. 60cm
2 Stk. 120cm

6008

GH 107 cm
SH 46/47 cm
B 46.cm
T 52cm
Stoffbedarf

1Stk. 60cm
2Stk. 60cm

Roh
HS
Buche
Eiche
Esche
Ahorn
Buche 18
Eiche 35
Esche 330
Ahorn 350
Buche 330
Ahorn 345
Eiche 350
Zirbe 350
Larche 350
Nuss '3

4182A

Buche
Ahorn
Eiche
Nuss

Buche
Ahorn
Eiche
Nuss

Buche 336
Ahorn 360
Eiche 384
Nuss 438

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten

wpP

295
355
310
330

280
340
295
315

350
360
365
365
365
390

323
347
371
410

453
477
501
540

311
335
359
398

KS

355
415
370
390

310
370
325
345

386
396
401
401
401
426

383
407
431
470

513
537
561
600

347
371
395
434

KL

390
450
405
425

325
385
340
360

401
411
416
416
416
441

Ausfihrung mit Armlehne, Aufpreis
Buche, Ahorn, Eiche, Zirbe, Larche mit Streifen Nuss, Nuss mit Streifen Ahorn

418
442
466
505

548
572
596
635

362
386
410
449

Natur lackiert

HS

357
417
372
392

372
387
392
392
392
417

150

378
402
426
480

WP

337
397
352
372

322
382
337
357

392
402
407
407
407
432

365
389
413
452

495
519
543
582

353
377
401
440

KS

397
457
412
432

352
412
367
387

428
438
443
443
443
468

425
449
473
512

565
579
603
642

389
413
437
476

KL

432
492
447
467

367
427
382
402

443
453
458
458
458
483

460
484
508
547

590
614
638
677

404
428
452
491

VTN

Modell

Bestellnummer

6008A

H 107 cm
SH 46/47 cm
B 46 cm
T 52cm
ALH 65cm
Stoffbedarf
1Stk. 60cm
2Stk. 60cm

6402
GH 90cm
SH 46/47 cm
B 44 cm
T 55¢cm
Stoffbedarf
1Stk. 55cm
2 Stk. 55cm

6402A
GH 90cm
SH 46/47 cm
B 53cm
T 55¢cm
ALH 65cm
Stoffbedarf
1Stk.  55¢cm
2 Stk. 55cm

6405
GH 90cm
SH 47 cm
B 44 cm
T 55¢cm
Stoffbedarf
1Stk. 60cm
2 Stk. 120cm

6405A
GH 90cm
SH 47 cm
B 53cm
T 55¢cm
ALH 65cm
Stoffbedarf
1Stk. 60cm
2 Stk. 120cm

6408
GH 90cm
SH 47 cm
B 44 cm
T 55¢cm
Stoffbedarf
1Stk. 60cm
2 Stk. 120cm

Buche
Ahorn
Eiche
Nuss

Buche
Ahorn
Eiche

Buche
Ahorn
Eiche

Buche
Ahorn
Eiche

Buche
Ahorn
Eiche

Buche
Ahorn
Eiche

Roh
HS

466
490
514
568

329
352
395

469
492
353

WP

441
465
489
528

304
327
370

444
467
510

313
336
380

453
476
520

313
336
380

KS

477
501
525
564

340
363
406

480
503
546

373
396
440

513
536
580

373
396
440

KL

492
516
540
579

355
378
421

495
518
561

408
431
475

548
571
615

408
431
475

Natur lackiert

HS

508
532
556
610

371
394
437

511
534
577

wp

483
507
531
570

346
369
412

486
509
552

355
378
422

495
518
562

355
378
422

KS

519
543
567
606

382
405
448

522
545
588

415
438
482

555
578
622

415
438
482

KL

534
558
582
621

397
420
463

537
560
603

450
473
517

590
613
657

450
473
517
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Modell

Bestellnummer

6408A

90 cm
SH 47 cm
B 53cm
T 55¢cm
ALH 65cm
Stoffbedarf
1Stk.  60cm
2 Stk. 120cm
6500
GH 91 cm
SH 46/48cm
B 41 cm
T 41 cm
Stoffbedarf
1Stk. 55cm
25tk. 55cm
6500A
GH 91 cm
SH 46/48cm
B 52,5cm
T 41 cm
ALH 67 cm
Stoffbedarf
1Stk. 55cm
25tk. 55cm
6501
GH 91 cm
SH 46/48cm
B 41 cm
T 41 cm
Stoffbedarf
1Stk. 55cm
25tk. 55cm
6501A
GH 91 cm
SH 46/48cm
B 52,5cm
T 41 cm
ALH 67 cm
Stoffbedarf
1Stk. 55cm
25Stk. 55cm
8014
GH 90cm
SH 48.cm
B 47 cm
T 51 cm
Stoffbedarf
1Stk.  60cm
25tk. 60cm

Buche
Ahorn
Eiche

Eiche
Larche
Nuss
Zirbe

Eiche
Larche
Nuss
Zirbe

Eiche
Larche
Nuss
Zirbe

Eiche
Larche
Nuss
Zirbe

Buche
Eiche
Ahorn

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten

Roh
HS

450
440
485
440

600
590
635
590

580
570
615
570

730
720
765
720

350
399
369

wp

453
476
520

465
455
500
455

615
605
650
605

600
590
635
590

750
740
785
740

315
362
332

KS

513
536
580

501
491
536
491

651
641
686
641

636
626
671
626

786
776
821
776

351
398
368

KL

548
571
615

516
506
551
506

666
656
701
656

651
641
686
641

801
791
836
791

366
413
383

Natur lackiert

HS

492
482
527
482

642
632
677
632

622
612
657
612

772
762
807
762

410
459
429

wpP

495
518
562

507
497
542
497

657
647
692
647

642
632
677
632

792
782
827
782

375
422
392

KS

565
578
622

543
533
578
533

693
683
728
683

678
668
713
668

828
818
863
818

411
458
428

KL

590
613
657

558
548
593
548

708
698
743
698

693
683
728
683

843
833
878
833

426
473
443

=
.

By
it
L

Modell

Bestellnummer

8174

GH 90cm
SH 47 cm
B 44 cm
T 50cm
Stoffbedarf
1Stk. 60cm
25tk. 60cm
8230
GH 94 cm
SH 47 cm
B 44 cm
T 56 cm
Stoffbedarf
1Stk. 60cm
2 Stk. 120cm
8231
GH 94 cm
SH 47 cm
B 44 cm
T 56 cm
Stoffbedarf
1Stk. 55cm
25tk. 55cm

8351

GH 92cm
SH 48 cm
B 44 cm
T 50cm
Stoffbedarf
1Stk. 60cm
2 Stk. 120cm
8352
GH 92cm
SH 48 cm
B 42 cm
T 50cm
Stoffbedarf
1Stk. 60cm
25tk. 60cm

85012

GH 90cm
SH 46 cm
B 47 cm
T 50cm
Stoffbedarf

1Stk. 60cm
2 Stk. 60cm

Buche
Eiche

Buche
Esche
Eiche

Ahorn

Buche
Esche
Eiche

Ahorn

Buche
Eiche
Ahorn

Buche
Eiche
Ahorn

Buche
Eiche
Esche
Ahorn
Kernbuche
Kirsch
Larche
Erle

Roh
HS

290
265

338
408
373

395
399
342
375
399
418
480
365

WP

255
330

375
380
460
403

362
364
445
385

315
380
332

300
370
335

355
365
305
338
363
383
445
330

KS

291
366

440
445
525
468

397
399
480
420

380
445
397

336
406
371

291
401
341
374
399
419
481
366

KL

306
381

475
480
560
503

412
414
495
435

395
460
412

351
421
386

306
416
356
389
414
434
496
381

8501 2A Ausfihrung mit Armlehne, Aufpreis

Natur lackiert

HS

350
325

398
468
433

455
459
402
435
459
478
540
425

wp

315
390

435
440
520
463

422
424
505
445

375
440
392

360
430
395

415
425
365
398
423
443
505
390

90

KS

351
426

500
505
585
528

457
459
540
480

440
505
457

396
466
431

451
461
401
434
459
479
541
426

KL

366
441

535
540
620
563

472
474
555
495

455
520
472

411
481
446

466
476
416
449
474
494
556
441
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Kragl GmbH
Lichtenbergstrasse 67
4040 Lichtenberg

Telefon: +43 (0)7239/20 210
Fax: +43 (0)7239/20 210-7
E-Mail: verkauf@kragl.at

Kragl

www.kragl.at
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