



Wir über uns

Wir sind ein seit 40 Jahren bestehender Großhandelsbetrieb und beliefern Tischlereien, Möbelhäuser und Wohnstudios und arbeiten mit Planungsbüros und Innenarchitekten in Österreich und im angrenzenden Bayern zusammen.

Unser Büro, Schauraum und Lager befinden sich in Lichtenberg, nur einige Kilometer nördlich von Linz gelegen. Durch unsere moderne ca. 900 m² große Lagerhalle haben wir eine sehr gute Lagerqualität und eine optimale Logistikinfrastruktur.

Unser Verkaufsprogramm umfasst qualitativ hochwertige Stühle und Tische, erzeugt von renommierten Produzenten. Unser Verkaufsprogramm hat sich in den letzten Jahren deutlich vergrößert und weiterentwickelt. Waren es früher vorwiegend traditionelle und rustikale Holzstühle, wurde das Programm laufend mit modernen und klassischen Modellen ergänzt.

Ein weiteres wichtiges Standbein ist der Verkauf von Bürodrehstühlen und Besucherstühlen in vielen Ausführungen und Designs. Nicht zuletzt sind wir durch unsere große Auswahl an Stühlen und Tischen für den Objekt- und Gastronomiebereich sicher ein idealer Partner für unsere Kunden in Österreich und im angrenzenden Bayern.

Wir bieten ...

- » ein umfangreiches Verkaufsprogramm mit einer großen Auswahl an Modellen in vielen Stilrichtungen und Holzarten
- » Ausführung der Produkte in roh oder mit fertiger Oberfläche und gepolstert
- » ein großes Lagerprogramm
- » einen eigenen Zustelldienst
- » kurze Lieferzeiten
- » Qualität statt billige Massenprodukte
- » persönliche Betreuung durch unseren qualifizierten Außendienst
- » Schauraum in Lichtenberg

Allgemeine Hinweise zur Preisliste

Preise: Die angeführten Preise sind unverbindlich empfohlene Verkaufspreise **inklusive MWSt.**

Maße: Alle angegebenen Maße sind ca. Maße. Bei Stühlen mit der Möglichkeit Holzsitz und Sitz gepolstert sind jeweils beide Sitzhöhen angegeben. Die Sitzhöhen verstehen sich ohne Gleiter. Kleinere Abweichungen sowie technische Änderungen behalten wir uns vor.

Stoffe: Der jeweils angeführte Stoffbedarf ist auf eine Stoffbreite von 140 cm berechnet und gilt für einfärbige oder sehr klein gemusterte Stoffe. Es ist jedenfalls immer auf den vom Stofflieferanten angegebenen Rapport zu achten. Bei zugesandten Stoffen benötigen wir entsprechende Hinweise für die Bearbeitung, die Vorderseite ist zu kennzeichnen.

Gleiter: Wahlweise können Filz- oder Kunststoffgleiter mitgeliefert werden, Aufpreis € 7,00

Lackieren/Beizen: Wenn die Stühle natur lackiert bestellt werden, ist der Standard seidenmatt. Unsere Standardbeiztöne sind von der Fa. Adler. Andere Ausführungen sind auf Wunsch möglich, müssen aber extra angegeben werden und es kann je nach Ausführung mit einem Aufpreis verbunden sein.

Aufpreis beizen (Standardfarbtöne): € 28,00 pro Stuhl (Aufpreis auf den Preis natur lackiert)

Aufpreis beizen laut Muster: € 110,00 pro Auftrag

Bürsten: Aufpreis pro Stuhl € 42,00, Aufpreis pro AL Stuhl € 60,00.

Musterstühle: Gerne können wir Ihnen Muster zur Verfügung stellen. Diese können je nach Verfügbarkeit mit fertiger Oberfläche und gepolstert oder auch rohe Stühle sein. Wenn es trotz der zugesandten Muster zu keinem Auftrag kommt, werden die entsprechenden Kosten für die Lieferung und Rückholung je nach Aufwand in Rechnung gestellt.

Lieferung: Die Lieferzeit ist abhängig von Modell, Holzart, Ausführung und Menge, die bestätigten Termine sind ca. Termine. Die Lieferung innerhalb Österreichs ist frei Haus, Frachtkosten für Lieferungen ins Ausland auf Anfrage.

Zahlungen: Wenn keine entsprechenden Vereinbarungen über Zahlungsfristen und Skontoabzüge getroffen wurden, ist der Rechnungsbetrag sofort bei Lieferung ohne Abzug fällig.

Wir behalten uns vor, technische und konstruktive Änderungen vorzunehmen. Diese dienen der Verbesserung und Weiterentwicklung unserer Produkte. Holz ist ein Naturprodukt. Abweichungen in Farbe und Struktur sind naturbedingt. Durch Lichteinwirkung können Farbunterschiede entstehen. Wechselnde Klimaverhältnisse können Haarrisse verursachen, Verleimfugen können sich abzeichnen. Dadurch wird der Wert aber nicht gemindert und berechtigt zu keiner Reklamation.

Bezeichnungen

HS	Holzsitz	GH	Gesamthöhe
WP	Polsterplatte mit	SH	Sitzhöhe
	Schaumstoff	В	Gesamtbreite
KS	Kundenstoff beigestellt	Τ	Gesamttiefe
KL	Kundenleder beigestellt	ALH	Armlehnhöhe

Modell		Roh							
Bestellnummer		HS	WP	KS	KL	HS	WP	KS	KL
343 GH 101 cm SH 48 cm B 48 cm T 54 cm Stoffbedarf 1 Stk. 75 cm 2 Stk. 150 cm	Buche Esche Eiche Ahorn Kirsch		428 465 480 473 489	478 515 530 523 539	513 550 565 558 574		486 523 538 531 547	536 573 588 581 597	571 608 623 616 632
343A GH 101 cm SH 48 cm B 59 cm T 54 cm ALH 69 cm	Buche Esche Eiche Ahorn Kirsch		678 725 750 733 769	728 775 800 783 819	763 810 835 818 854		736 783 808 791 827	786 833 858 841 877	821 868 893 876 912
344 GH 101 cm SH 48 cm B 48 cm T 54 cm Stoffbedarf 1 Stk. 65 cm 2 Stk. 65 cm	Buche Esche Eiche Ahorn Kirsch		412 446 462 456 473	442 476 492 486 503	457 491 507 501 518		470 504 520 514 531	500 534 550 544 561	515 549 565 559 576
344A GH 101 cm SH 48 cm B 59 cm T 54 cm ALH 69 cm Stoffbedarf 1 Stk. 65 cm 2 Stk. 65 cm	Buche Esche Eiche Ahorn Kirsch		662 706 732 716 753	692 736 762 746 783	707 751 777 761 798		720 764 790 774 811	750 794 820 804 841	765 809 835 819 856
345 GH 101 cm SH 48 cm B 48 cm T 54 cm Stoffbedarf 1 Stk. 65 cm 2 Stk. 130 cm	Buche Esche Eiche Ahorn Kirsch		412 448 458 455 472	462 498 508 505 522	497 533 543 540 557		470 506 516 513 530	520 556 566 563 580	555 591 601 598 615
345A GH 101 cm SH 48 cm B 59 cm T 54 cm ALH 69 cm Stoffbedarf 1 Stk. 65 cm 2 Stk. 130 cm	Buche Esche Eiche Ahorn Kirsch		662 708 728 725 752	712 758 778 775 802	747 793 813 810 837		720 766 786 783 810	770 816 836 833 860	805 851 871 868 895

2 / Firmenphilosophie

Modell Roh			Natu	ır lacki	ert		Modell		Roh				Natur lackiert						
Bestellnummer		HS	WP	KS	KL	HS	WP	KS	KL	Bestellnummer		HS	WP	KS	KL	HS	WP	KS	KL
3238 GH 90 cm SH 47 cm B 44 cm T 48 cm Stoffbedarf 1 Stk. 60 cm 2 Stk. 120 cm	Buche Eiche Esche Ahorn		295 355 310 330	355 415 370 390	390 450 405 425		337 397 352 372	397 457 412 432	432 492 447 467	6008A GH 101 cm SH 46/47 cm B 46 cm T 52 cm ALH 65 cm Stoffbedarf 1 Stk. 60 cm 2 Stk. 60 cm	Buche Ahorn Eiche Nuss	466 490 514 568	441 465 489 528	477 501 525 564	492 516 540 579	508 532 556 610	483 507 531 570	519 543 567 606	534 558 582 621
3239 GH 90 cm SH 47 cm B 44 cm T 48 cm Stoffbedarf 1 Stk. 60 cm 2 Stk. 60 cm	Buche Eiche Esche Ahorn	315 375 330 350	280 340 295 315	310 370 325 345	325 385 340 360	357 417 372 392	322 382 337 357	352 412 367 387	367 427 382 402	6402 GH 90 cm SH 46/47 cm B 44 cm T 55 cm Stoffbedarf 1 Stk. 55 cm 2 Stk. 55 cm	Buche Ahorn Eiche	329 352 395	304 327 370	340 363 406	355 378 421	371 394 437	346 369 412	382 405 448	397 420 463
4182 GH 88 cm SH 45/48 cm B 40 cm T 51 cm Stoffbedarf 1 Stk. 60 cm 2 Stk. 60 cm	Buche Ahorn Eiche Zirbe Lärche Nuss 4182A Buche, Ahorn,		350 360 365 365 365 390 Ihrung mit A			372 387 392 392 392 417 150 s mit Streife	392 402 407 407 407 432 en Ahorn	428 438 443 443 443 468	443 453 458 458 458 483	GH 90 cm SH 46/47 cm B 53 cm T 55 cm ALH 65 cm Stoffbedarf 1 Stk. 55 cm 2 Stk. 55 cm	Buche Ahorn Eiche	469 492 353	444 467 510	480 503 546	495 518 561	511 534 577	486 509 552	522 545 588	537 560 603
6007 GH 101 cm SH 47 cm B 46 cm T 52 cm Stoffbedarf 1 Stk. 60 cm 2 Stk. 120 cm	Buche Ahorn Eiche Nuss		323 347 371 410	383 407 431 470	418 442 466 505		365 389 413 452	425 449 473 512	460 484 508 547	6405 GH 90 cm SH 47 cm B 44 cm T 55 cm Stoffbedarf 1 Stk. 60 cm 2 Stk. 120 cm	Buche Ahorn Eiche		313 336 380	373 396 440	408 431 475		355 378 422	415 438 482	450 473 517
6007A GH 101 cm SH 47 cm B 46 cm T 52 cm ALH 65 cm Stoffbedarf 1 Stk. 60 cm 2 Stk. 120 cm	Buche Ahorn Eiche Nuss		453 477 501 540	513 537 561 600	548 572 596 635		495 519 543 582	555 579 603 642	590 614 638 677	6405A GH 90 cm SH 47 cm B 53 cm T 55 cm ALH 65 cm Stoffbedarf 1 Stk. 60 cm 2 Stk. 120 cm	Buche Ahorn Eiche		453 476 520	513 536 580	548 571 615		495 518 562	555 578 622	590 613 657
6008 GH 101 cm SH 46/47 cm B 46 cm T 52 cm Stoffbedarf 1 Stk. 60 cm 2 Stk. 60 cm	Buche Ahorn Eiche Nuss	336 360 384 438	311 335 359 398	347 371 395 434	362 386 410 449	378 402 426 480	353 377 401 440	389 413 437 476	404 428 452 491	6408 GH 90 cm SH 47 cm B 44 cm T 55 cm Stoffbedarf 1 Stk. 60 cm 2 Stk. 120 cm	Buche Ahorn Eiche		313 336 380	373 396 440	408 431 475		355 378 422	415 438 482	450 473 517

Modell		Roh				Natu	ır lacki	ert		Modell		Roh		Natur lackiert					
Bestellnummer		HS	WP	KS	KL	HS	WP	KS	KL			HS	WP	KS	KL	HS	WP	KS	KL
6408A GH 90 cm SH 47 cm B 53 cm T 55 cm ALH 65 cm Stoffbedarf 1 Stk. 60 cm 2 Stk. 120 cm	Buche Ahorn Eiche		453 476 520	513 536 580	548 571 615		495 518 562	555 578 622	590 613 657	8174 GH 90 cm	Eiche	290 265	255 330	291 366	306 381	350 325	315 390	351 426	366 441
6500 GH 91 cm SH 46/48 cm B 41 cm T 41 cm Stoffbedarf 1 Stk. 55 cm 2 Stk. 55 cm	Eiche Lärche Nuss Zirbe	450 440 485 440	465 455 500 455	501 491 536 491	516 506 551 506	492 482 527 482	507 497 542 497	543 533 578 533	558 548 593 548	GH 94 cm SH 47 cm	Esche Eiche Ahorn		375 380 460 403	440 445 525 468	475 480 560 503		435 440 520 463	500 505 585 528	535 540 620 563
6500A GH 91 cm SH 46/48 cm B 52,5 cm T 41 cm ALH 67 cm Stoffbedarf 1 Stk. 55 cm 2 Stk. 55 cm	Eiche Lärche Nuss Zirbe	600 590 635 590	615 605 650 605	651 641 686 641	666 656 701 656	642 632 677 632	657 647 692 647	693 683 728 683	708 698 743 698	GH 94 cm SH 47 cm	Eiche Ahorn		362 364 445 385	397 399 480 420	412 414 495 435		422 424 505 445	457 459 540 480	472 474 555 495
6501 GH 91 cm SH 46/48 cm B 41 cm T 41 cm Stoffbedarf 1 Stk. 55 cm 2 Stk. 55 cm	Eiche Lärche Nuss Zirbe	580 570 615 570	600 590 635 590	636 626 671 626	651 641 686 641	622 612 657 612	642 632 677 632	678 668 713 668	693 683 728 683	GH 92 cm SH 48 cm	Eiche Ahorn		315 380 332	380 445 397	395 460 412		375 440 392	440 505 457	455 520 472
6501A GH 91 cm SH 46/48 cm B 52,5 cm T 41 cm ALH 67 cm Stoffbedarf 1 Stk. 55 cm 2 Stk. 55 cm	Eiche Lärche Nuss Zirbe	730 720 765 720	750 740 785 740	786 776 821 776	801 791 836 791	772 762 807 762	792 782 827 782	828 818 863 818	843 833 878 833	GH 92 cm SH 48 cm	Eiche Ahorn	338 408 373	300 370 335	336 406 371	351 421 386	398 468 433	360 430 395	396 466 431	411 481 446
8014 GH 90 cm SH 48 cm B 47 cm T 51 cm Stoffbedarf 1 Stk. 60 cm 2 Stk. 60 cm	Buche Eiche Ahorn	350 399 369	315 362 332	351 398 368	366 413 383	410 459 429	375 422 392	411 458 428	426 473 443	GH 90 cm	Eiche Esche Ahorn Kernbuck Kirsch Lärche Erle	395 399 342 375 399 418 480 365	355 365 305 338 363 383 445 330	291 401 341 374 399 419 481 366 Armlehne,	306 416 356 389 414 434 496 381	455 459 402 435 459 478 540 425	415 425 365 398 423 443 505 390	451 461 401 434 459 479 541 426	466 476 416 449 474 494 556 441

6 / Traditionell 2021/2022 Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten

